MSOO La Verybike 28.09.2014

Familles (calcul 15 - 100 ans)

Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart

1 29 LES SALVI GEX FRA Familles (calcul 1963 SALVIANTOINE 14 03:26:52.753 -
15 - 100 ans)

2 18 RIDERS BERNEX GE Sul Familles (calcul 1962 VATRE LISE 13 03:24:00.815 1Tr.
15 - 100 ans)

3 63 VESSY GE Sul Familles (calcul 1966 PONGRATZ 11 03:17:07.128 3Tr.
15 - 100 ans) JEREMY

4 61 CHATELAINE GE Sul Familles (calcul 1975 MARTI BENJAMIN 10 03:22:27.804 4Tr.
15 - 100 ans)

5 43 BIONDINA PUPLINGE GE Sul Familles (calcul 1978 BIONDINA 10 03:35:56.793 47Tr.
15 - 100 ans) SABINE
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MSOY) La Verybike

28.09.2014
Femmes (calcul 15 - 100 ans)
Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart
1 39 CHRISTIGAB VESSY GE Sul Femmes (calcul 1974 PRATI 11 03:28:34.717 -
15 - 100 ans) CHRISTINA
2 42 ROCKLINE GENEVE GE Sul Femmes (calcul 1984 9 03:21:13.301 2Tr.
15 - 100 ans)
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MSO )

La Verybike

Hommes (calcul 19 - 35 ans)

28.09.2014

1 38

10 60

11 45

12 3

13 13

14 55

15 7

16 50

17 11

18 66

19 59

Equipe
TEAM GLD

DI PASQUA-LAPAIRE

LE DUO

FRIBOURGEOIS

AVALANCHE PRO
SHOP

PLO TEAM
BOBTEAM
CHEVAL BLANC

VANDOEUVRES

LES GOGOS

TRIBIKE

LES VOISINS

TURTLE POWER

APROTEC

THE WHATCHMAKER

LES EISEN

Localité

GLAND

BERNEX

BLONAY

CRANS-MONTANA

GRAND-LANCY

DOUVAINE

MORGINS

VESSY

SAINT-CERGUE

GENEVE

GRAND LANCY

YVERDON-LES-BAINS

ANNECY

PLAN-LES-OUATES

CONFIGNON

VEYRIER

VEYRIER

MACHILLY

AVULLY

Canton

VD

GE

VD

VS

GE

Vs

GE

VD

GE

GE

VD

GE

GE

GE

GE

GR

GE

Nati
POR

Sul

Sul

Sul

Sul

FRA

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

FRA

Sul

Sul

Sul

Sul

FRA

FRA

Catégorie

Hommes
(calcul 19 - 35
ans)

Hommes
(calcul 19 - 3!
ans)

Hommes
(calcul 19 - 35
ans)

Hommes
(calcul 19 - 3!
ans)

Hommes
(calcul 19 - 35
ans)

Hommes
(calcul 19 - 3!
ans)

Hommes
(calcul 19 - 35
ans)

Hommes
(calcul 19 - 3!
ans)

Hommes
(calcul 19 - 35
ans)

Hommes
(calcul 19 - 3!
ans)

Hommes
(calcul 19 - 35
ans)

Hommes
(calcul 19 - 3!
ans)

Hommes
(calcul 19 - 35
ans)

Hommes
(calcul 19 - 3!
ans)

Hommes
(calcul 19 - 35
ans)

Hommes
(calcul 19 - 3!
ans)

Hommes
(calcul 19 - 35
ans)

Hommes
(calcul 19 - 3!
ans)

Hommes
(calcul 19 - 35
ans)

Année

1980

1976

1985

1983

1991

1981

1978

1965

1987

1989

1997

1989

1994

1986

1995

1995

1966

1982

1991

Coéquipiers

BOSCARDIN KEVIN

LAPAIRE. BASTIEN

DUTOIT LUDOVIC

HENDRIKSEN

DELLO BUONO

TAZIO

OUVRIER BUFFET
YOHANN

MUCKENSTRAUM
YANNICK

GORI DAVID

MONGE JULIEN

CHIRENTI RICHARD

LEVI NADIR

MUIR CAMERON

FLUCKIGER

MATHIEU

BIERI ANTOINE

EISENEGGER ILIAN

OUALI MOHAMED

DUBOULOZ SIMON

Tours

14

14

14

13

13

13

13

13

12

12

12

12

11

11

11

10

10

Temps total

03:13:19.254

03:17:19.431

03:19:31.502

03:16:28.232

03:20:49.976

03:24:35.264

03:28:07.504

03:29:39.914

03:16:19.879

03:19:18.206

03:23:12.841

03:27:06.917

03:00:56.538

03:16:22.836

03:22:02.307

03:15:04.506

03:17:28.943

03:01:38.867

03:17:38.662

Ecart

4:00.177

6:12.248

17Tr.

1Tr.

17Tr.

1Tr.

17Tr.

2Tr.

2Tr.

2Tr.

2Tr.

3Tr.

3Tr.

3Tr.

4Tr.

4Tr.

5Tr.

5Tr.
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mso () LaVerybike 28.09.2014
Juniors gargons (calcul 15 - 18 ans)

Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart

1 20 LES BURNER PETIT-LANCY GE Sul Juniors 1999 BURNIER 13 03:17:02.475 -
garcons (calcul FLORIAN
15- 18 ans)

2 65 VEYRIER GE Sul Juniors 1996 ABBET LOIC 13 03:28:29.732 11:27.257
garcons (calcul
15 - 18 ans)

3 37 ROUCOUCOUS TROINEX GE Sul Juniors 1998 FORSTER 12 03:14:22.116 1Tr.
garcons (calcul BENOIT
15- 18 ans)

4 23 BIKEBUSTERS MEYRIN GE Sul Juniors 1997 WILLIAMS 12 03:21:33.648 1Tr.
garcons (calcul TITOUAN
15 - 18 ans)

5 28 KINGS OF BIKE PETIT-LANCY GE Sul Juniors 1999 BATTAGLINI 12 03:26:07.343 1Tr.
garcons (calcul FLAVIO
15- 18 ans)

6 49 VEYRIER GE Sul Juniors 2002 RAVN PHILIP 9 03:36:23.634 47Tr.
garcons (calcul
15 - 18 ans)

7 2 LES BINBINS AVULLY GE Sul Juniors 1997 BINGGELI 0 DNS -
garcons (calcul QUENTIN
15- 18 ans)
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mso () LaVerybike 28.09.2014
Masters (calcul 36 - 45 ans)
Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart
1 46 PEV GENEVE PLAN-LES-OUATES GE Sul Masters 1974 GRAUSER FLORIAN 14 03:16:41.590 -
(calcul 36 - 45
ans)
2 56 VESSY GE Sul Masters 1972 14 03:18:49.711 2:08.121
(calcul 36 - 4£
ans)
3 53 PLAN LES OUATES GE Sul Masters 1977 WULSCHLEGER 14 03:21:11.916 4:30.326
(calcul 36 - 45 PATRICK
ans)
4 6 GHISLAIN GENEVE GE Sul Masters 1976 GUFFROY 13 03:16:23.208 1Tr.
LAMBERT BIKE (calcul 36 - 4£ FREDERIC
TEAM ans)
5 8 TECAS CYCLOX SATIGNY GE Sul Masters 1971 JORAND 13 03:17:01.379 1Tr.
(calcul 36 - 45 JEAN-DANIEL
ans)
6 51 CHENE-BOURG GE Sul Masters 1973 BOUVRIER 13 03:18:19.149 1Tr.
(calcul 36 - 4£ FREDERIC
ans)
7 12 DCL CYCLING MEYRIN GE ESP Masters 1981 GARCIA ANTONIO 13 03:19:17.400 1Tr.
TEAM (calcul 36 - 45
ans)
8 40 LES AMIS PREVESSIN POR Masters 1972 DA COSTA PAULO 13 03:29:28.169 1Tr.
CYCLISTES DE (calcul 36 - 4£
VERNIER ans)
9 1 NDRIII TEAM NYON VD Sul Masters 1976 ROSSI ANTONIO 12 03:16:39.564 2Tr.
(calcul 36 - 45
ans)
10 24 STEPH'AR GENEVE GE Sul Masters 1977 GRANDJEAN 12 03:28:35.109 2Tr.
(calcul 36 - 4& STEPHANE
ans)
11 34 TEAM LODER 1 GENEVE GE Sul Masters 1970 CHARPENNE 11 03:10:48.319 3Tr.
(calcul 36 - 45 JEAN-FRANCOIS
ans)
12 4 LES TOURISTES BULLE FR Sul Masters 1983 MAIRE BERTIL 11 03:14:34.792 3Tr.
(calcul 36 - 4£
ans)
13 17 LA TETE DANS VILLE-LA-GRAND Sul Masters 1971 PHILDIUS JULIEN 11 03:16:58.691 3Tr.
L'GUIDON (calcul 36 - 45
ans)
14 33 TEAM "LES GRAND LANCY GE Sul Masters 1967 URECH PHILIPPE 11 03:17:41.412 3Tr.
BELLIQUEUX" (calcul 36 - 4£
ans)
15 52 PUPLINGE GE Sul Masters 1969 VIAUD FREDERIC 11 03:19:12.665 3Tr.
(calcul 36 - 45
ans)
16 35 TEAM ALLINGES FRA Masters 1968 BURQUIER 11 03:26:54.117 3Tr.
SANTAPIERRE (calcul 36 - 4£ BERTRAND
ans)
17 47 BERNEX GE Sul Masters 1971 MORELLI GIOVANNI 11 03:29:35.697 3Tr.
(calcul 36 - 45
ans)
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msof)y LaVerybike 28.09.2014
Mixtes (calcul 15 - 100 ans)
Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart
1 10 BIKEINLOVE PERLY GE Sul Mixtes (calcul 1988 POINTET 14 03:15:30.829 -
15 - 100 ans) VIRGINIE
2 25 BMC STROMER CROIX DE ROZON GE Sul Mixtes (calcul 1993 CHABBEY 14 03:27:25.506 11:54.677
GENEVE 15 - 100 ans) ELISE
3 57 MAGNIN VESSY GE Sul Mixtes (calcul 1965 MAGNIN 11 03:17:01.731 3Tr.
15 - 100 ans) MARINA
4 36 THE OUTSIDERS FOUNEX GE Sul Mixtes (calcul 1994 FORSTER LUC 11 03:19:39.030 3Tr.
15 - 100 ans)
5 41 TEAM PEC VEYRIER GE Sul Mixtes (calcul 1997 BERSIER 11 03:30:24.042 3Tr.
15 - 100 ans) LORRAINE
6 58 CHENE-BOURG GE Sul Mixtes (calcul 1990 RIAT MEGANE 8 03:22:06.443 6Tr.
15 - 100 ans)
7 9 EMRABONDTEAM VESSY GE Sul Mixtes (calcul 1971 0 DNS -

15 - 100 ans)
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mso () LaVerybike 28.09.2014
Seniors (calcul 46 - 100 ans)
Pos. N° Equipe Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart
1 21 PEV GARDAR CHOULEX GE Sul Seniors (calcul 1964 SULLO DARIO 13 03:13:25.272 -
46 - 100 ans)
2 19 GO PEVTT CAROUGE GE GE Sul Seniors (calcu 1958 CHRISTEN 13 03:13:25.955 0.683
46 - 100 ans) JEAN-LUC
3 54 BOS TEAM GENEVE GE Sul Seniors (calcul 1962 SILVA JOSE 13 03:19:49.327 6:24.055
GENEVE 46 - 100 ans)
4 44 BOS TEAM LE GRAND-SACONNEX GE ITA Seniors (calcu 1968 DALGRANDE 13 03:29:04.824 15:39.552
GENEVE 46 - 100 ans) ALEX
5 15 BM&CIE VEYRIER GE Sul Seniors (calcul 1960 BOSSON SERGE 12 03:27:03.278 1Tr.
46 - 100 ans)
6 16 F.RAF. LE LIGNON GE Sul Seniors (calcu 1966 FONTAINE 11 03:15:05.293 2Tr.
46 - 100 ans) ALEXANDRE
7 14 LES BUCHERONS VESSY GE Sul Seniors (calcul 1964 FIANDER KIETH 11 03:21:07.427 2Tr.
VIGOUREUX 46 - 100 ans)
(ENCORE!)
8 48 VESSY GE Sul Seniors (calcu 1953 AWENENTI YVES 10 03:32:53.235 3Tr.
46 - 100 ans)
9 30 MAGNIN VESSY GE Sul Seniors (calcul 1964 MAGNIN ERIC 0 DNS -

46 - 100 ans)
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